N4ИНИСТЕРСТВО ОБРЛЗОВАНИЯ И НЛУКИ
РЕСПУБЛИКИ ЛАГЕСТАН

Частное профессиональное образовательное учреждение
<Республиканский полипрофессиональный колледж)>

приклз

Ns ф-с

Об установлении стоимости
обучения для лиц, поступающих на 1 курс
в 202412025 учебном году

Щля абитуриентов, имеющих гра}кданство Российскоri Федсрации, поступilоlцIIх в
202412025 учебном году для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования на места с оплатой стоиN,Iости обу.rения, при
поступлении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить для гра}кдан Российской Федерации стоимости обучения по
образовательным программам среднего профессионаJIьного образования:

1.1. По очной форме обучения:

1.2. По заочной форме обучения:

Ns
лlп

Код наименование
специчlJIьности

Срок
обучения
на базе 9
классов

Срок
обучения
на базе 1 1

KJlaccoB

Стоимость
обучения
за учебный год
(в пчб.)

l 09.02.0,7 Информачионные системы и

пDогDаммиDование
3 года 10
месяцев

2 года 10
месяцев

75 000.00

2 40.02.04 Юриспруденция 2 года 10
месяцев

1 год ]0
месяцев

75 000,00

J 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

З года 6
месяцев

2 года 6
месяцев

75 000.00

ль
пlл

Код наименование
специа,rьности

Срок
обучения
на базе 9 классов

Срок
обучения
на базе 1 1

KJ]accoB

Стоимость
обучения
за учебный год
(в руб.)

l 38.02.01 экономика и
бlхгалтерский учёт(по
отпаслям)

З года 10 месяцев з8 000,00

2 40.02.04 Юриспруденция 3 года 10 месяцев 2 года 10
месяцев

зв 000,00

J 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

4 года б месяцев 3 года 6
месяцев

38 000,00

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 07.05.2024 11:35:53
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

Приложения:

1.Смета затрат на подготовку специч}листов на 2024-2025 учебный
специапьностям 09.02.01 <Информационные системы и программирование,
<Юриспруденция)), 40.02,02 <Правоохранительная деятольность> по очной
обуrения.

2.Смета затрат на подготовку специаJIистов на 2024-2025 1^rебный год по
кЭкономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)>, 40.02.04 кЮриспруленция>,
<Правоохранительная деятельность)) по заочной форме обl^rения.

,Щиректор колледжа

л
Ф/ /Лrlzr+/. с.р. гадж и бутаева

I
(l

год, по
40.02.04

форме

38.02.01

40.02.02